令和６年７月 23日

時津町バドミントン協会長

長与町バドミントン協会長

西彼杵郡内各クラブ部長  様

西彼杵郡バドミントン協会

会 長  相川 節子

第 38 回西彼杵郡夏季バドミントン大会の開催について

（第 75 回長崎県民体育大会選手選考試合)

初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

かねてより、西彼杵郡バドミントン協会の運営等につきまして、ご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご

案内申し上げます。

記

１．目   的  西彼杵郡内バドミントン競技の発展と競技関係者の親睦と融和を図

るため。

２．主   催  西彼杵郡バドミントン協会

３．日   時  令和６年９月８日（日） 午前９時開館

４．会   場  長与町民体育館（長与町岡郷 614-4）

５．種   目  ①男子ダブルス：Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄクラス

         ②女子ダブルス：Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄクラス

③ 熟年クラス(男性 60歳以上、女性 55歳以上のミックスペア)

・前回、Ｂ～Ｄクラスの優勝者は、上位クラスで出場すること。

・組合せは、本部一任とする。

※大会本部の判断によってクラスを変更する場合有り。

・Ｄクラスについては、「郡大会のＤクラスで過去一度も優勝した

ことがない人」が対象です。

・ミックスペアでの申し込みは、「熟年クラス」のみです。

※ 参加人数により、申し込まれたクラスを変更する場合有り。

※ 協会推薦で県民体育大会出場選手を決定する場合有り。

６．参 加 資 格  西彼杵郡内在住者・勤務者又は西彼杵郡内のクラブに所属している

人、西彼杵郡内で練習している人。

７．競 技 方 法  ①リーグ戦（３０点／１ゲーム）

         ②敗者審判とします。(第一試合は、本部より指名しますのでご協力

願います。)

８．申 込 先  別紙、参加申込書により下記あてに送付してください。

          ＜メール＞「nishi308badkyou@gmail.com」

      ※アドレスの入力ミスにご注意ください。

＜郵送の場合＞ 〒851-2103 時津町元村郷 45-3

西彼杵郡バドミントン協会 事務局 広田和文

[問合せ先] 本山 公利（℡：090-4349-6966）

        広田 和文（℡：080-5272-0766）

９．申 込 期 限   令和６年８月２６日（月)まで【必着】

10．参 加 料   １，５００円／１人 （高校生：１，０００円／１人）

※ 参加料には、空調代が含まれます。

         ※ 参加料は、申込書送付時に下記口座に振り込むこと。

           なお、申込後に不参加になっても参加料は返金しません。

         ＜振込先＞

                   銀 行 名：十八親和銀行 時津支店

口座名義：西彼杵郡バドミントン協会

理事長 本山公利（モトヤマ キミトシ）

口座番号：(普)５０２２２３４

※ 振り込みの際には、「クラブ名」「代表者」が分かるように振り込んで

ください。（例：トギツクラブ ヒロタ）

11．表   彰  １位、２位を表彰します。

12．そ の 他  ① 大会中の事故等については一切責任を負いませんので、参加者は

スポーツ安全協会傷害保険等に加入しておいてください。

② 大会会場である公共施設の体育館の利用については、施設の利用

規則を守ること。

③ 施設敷地内は「全面禁煙」となっていますので、決められた場所

 で喫煙願います。

     ④ ゴミは必ず持ち帰ってください。

※ 業者が弁当ガラ等を回収にくる場合は、回収されたことを必ず

 確認してください。

◆  ◆  ◆  来たときよりも、キレイに！  ◆  ◆  ◆

※ 毎年、長与町民体育館をお借りしていますので、

ご協力よろしくお願いします！！

mailto:nishi308badkyou@gmail.com